
 
UCHWAŁA  NR 373  /2004 

ZARZĄDU  POWIATU  WĄGROWIECKIEGO 
z dnia 21 października 2004 roku 

 
w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska Gminy 
Wągrowiec na lata 2004-2007, z uwzględnieniem perspektyw na lata 2008-
2011”  
 

Na podstawie art.17 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska  (Dz.U. Nr 62 poz. 627 z 2001r. z późn. zm.) w związku z 
art.32 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. 
Dz.U. Nr 142, poz.1592 z 2001r. z późn. zm. ) po rozpatrzeniu wniosku Urzędu 
Gminy Wągrowiec z dnia 15 września 2004  r. w sprawie zaopiniowania 
projektu „Programu Ochrony Środowiska Gminy Wągrowiec na lata 2004-2007, 
z uwzględnieniem perspektyw na lata 2008-2011” 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego  
uchwala, co następuje: 
 
§1. Po zbadaniu projektu „Programu Ochrony Środowiska Gminy Wągrowiec 
na lata 2004-2007, z uwzględnieniem perspektyw na lata 2008-2011”w zakresie 
zgodności z „Programem ochrony środowiska dla powiatu wągrowieckiego”  
zgłasza się następującą uwagę: 

Wymienione w kolumnie określającej źródła finansowania tabeli 5.2 
przedstawiającej „Program i harmonogram zadaniowy” dla osiągnięcia celu 
głównego przedstawionego w pkt. 20  pn. „Nie dopuszczenie do pogarszania 
się klimatu akustycznego  

      słowo „Starosty” 
      dla zadania w pkt. 4: 
      „przeprowadzenie badań poziomu hałasu przy drogach wojewódzkich –   
       diagnoza  stanu terenów obciążonych hałasem” 
     nie stanowi zobowiązania do finansowania zadania z budżetu 
     Powiatu  Wągrowieckiego. 

 
§2. Pozostałe postanowienia projektu „Programu Ochrony Środowiska Gminy 

Wągrowiec na lata 2004-2007, z uwzględnieniem perspektyw na lata 
2008-2011” opiniuje się pozytywnie w zakresie zgodności z „Programem 
ochrony środowiska dla powiatu wągrowieckiego”  .  

 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                   Starosta  Wągrowiecki 
 

                                                  __________________________________ 
                                                   / Józef Sulikowski  / 

 



 
 
 
 
 
 
 

                                                    Wicestarosta 
 

_________________________________  
                                                         / Michał Piechocki / 

 
 
 

 
 
                   Tomasz Kranc             _____________________________ 
 
                  Tadeusz Synoracki       ______________________________ 
  
                  Andrzej Wieczorek      _______________________________ 
 
 
 

 


